
DOKUMENTACE 
PRODEJNÍCH STÁNKŮ



Prodejní stánek velký



Dokumentace slouží pouze k vypracování cenové nabídky. Zhotovitel před zahájením výroby vypracuje výrobní dokumentaci.

Pro konstrukci stánku budou použity suché, 
hoblované smrkové latě opatřené lazurovacím 
nátěrem.



Dokumentace slouží pouze k vypracování cenové nabídky. Zhotovitel před zahájením výroby vypracuje výrobní dokumentaci.

Boční desky a plachty dodá zhotovitel bez log. Loga 
si případně doplní objednatel mimo tuto zakázku.





Prodejní stánek malý



Dokumentace slouží pouze k vypracování cenové nabídky. Zhotovitel před zahájením výroby vypracuje výrobní dokumentaci.

Pro konstrukci stánku budou použity suché, 
hoblované smrkové latě opatřené lazurovacím 
nátěrem.

Boční desky a plachty dodá zhotovitel bez log. Loga 
si případně doplní objednatel mimo tuto zakázku.



Dokumentace slouží pouze k vypracování cenové nabídky. Zhotovitel před zahájením výroby vypracuje výrobní dokumentaci.



Voděodolná tkanina v barvě 
přírodní, režné, světlé šedobéžové
Materiál: polyesterová tkanina s PVC 
zátěrem, min. 300 g/m2, případně 
obdobný materiál dle vzorku, který 
předloží zhotovitel. Provedení bez 
loga.

Všité suché zipy s okem

Systém zavěšení bočnic navrhne zhotovitel. Kotvící 
prvky budou pohledově skryté. Objednatel požaduje 
snadnou a rychlou montáž a demontáž.



Prodejní pult pro umístění dřevěných bedýnek
- výškově stavitelná police, skládací konstrukce
- zhotovitel navrhne příčné ztužení konstrukce (zadní deska, šikmé příčky)












